REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE

din 5. 11 2020

Cu privire la acordarea premiului anual
pentru rezultatele activitatii in anul 2019

In conformitate cu prevederile art.32 al Legii R.Moldova nr.436/2006 privind
administratia publica locald, in temeiul art.21' al Legii R.Moldova nr.270/2018
privind sistemul de salarizare in sectorul bugetar, Hotararii Guvernului al
R.Moldova nr.811/2020 privind acordarea premiului anual personalului din
unitatile bugetare pentru rezultatele activitatii in anul 2019 si abrogarea Hotararii

Guvernului nr.180/2013 cu privire la plata premiului anual personalului din
unitatile bugetare, In temeiul cererilor depuse de catre —
inregistrata cu nr.610 din 22.05.2020 si | G inregistrata cu nr.613
din 22.05.2020,

DISPUN:

1. Se acordé premiu anual pentru rezultatele activitdtii in anul 2019, In marime
de 50 % din salariul de baza, stabilit salariatilor la 31 decembrie 2019 sau la ultima
zi de activitate, tinind cont de zilele efectiv lucrate in anul 2019, dupa cum
urmeaza:

l.1. persoanelor cu functii de demnitate publica si functionarilor publici din
aparatul primariei municipiului Cahul (conform anexei nr. 1),

1.2. personalului de specialitate si de deservire tehnica al primariei
municipiului Cahul (conform anexei nr.2);,

1.3. personalului contabilitdtii primariei municipiului Cahul (conform anexei
nr.3);

1.4. personalului serviciului gestionar al primariei municipiului Cahul (conform
anexei nr.4);

1.5. personalului Casei Culturii din s.Cotihana, municipiul Cahul (conform
anexei nr.5);

2. Contabilitatea primariei (contabil-sef adjunct dna Axentii Maria) sa
efectueze calculul si sd aloce resursele financiare indicate in p.(1) al prezentei
dispozitii conform prevederilor legislatiei in vigoare.

3. Se desemneaza responsabil de executarea prezentei dispozitii dna Axentii
Maria, contabil-sef adjunct al primariei municipiului Cahul.

Primarul munici Nicolae DANDIS

Intocmir:

Coardonat

Vizat


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


Anexa nr. |
la dispozitia primarului municipiului
Cahul
nr.&7- din 5,77 2020

LISTA NOMINALA
a persoanelor cu functii de demnitate publica si functionarilor publici din aparatul
primariei municipiului Cahul beneficiari a premiului anual pentru rezultatele
activitatii in anul 2019

Nr. Nume, prenume

Functia

| primarul municipiului

viceprimarul municipiului
secretar al CMC

_| contabil-gef

arhitect-gef B

__| specialist principal

| specialist principal
i s A —

| specialist principal

| specialist principal
| specialist superior
| specialist

| specialist

specialist

| specialist
| specialist

| specialist

Nicolae DANDIS


User
Прямоугольник


Anexd nr.2
la dispozitia primarului municipiului

; (.‘uyl,
nr. 676~ din &3, 77 2020

LISTA NOMINALA
personalului de specialitate si de deservire tehnica a primariei municipiului Cahul
beneficiari a premiului anual pentru rezultatele activititii in anul 2019

Nr. Nume, prenume Functia

| specialist principal

| specialist

| specialist
specialist
specialist

specialist
specialist
_ specia

list
speciali
| specialist
| specialist
T : -
__ dactilogral
secretar

—  M——

' sef de gospodarie

 conducatorauto
| ingrijitor incaperi
| Ingrijitor incaperi
ingrijitor incaperi

St

i
| Ingrijitor incaperi

paznic
i paznic
| paznic_
paznic_
| paznic
| paznic

Nicolae DANDIS



User
Прямоугольник


Anexa nr.3
la dispozitia primarului municipiului Cahul

nr.676-din L5, 77 2020

LISTA NOMINALA
personalului contabilitifii primariei municipiului Cahul beneficiari a premiului
anual pentru rezultatele activitatii in anul 2019

Nr. Nume, prenume : Functia

| contabil-set adjunct

economist principal
| contabil principal - |

contabil principal FEanT= ]
| contabil sup_crim-'" - - |
| contabil superior __-_—_____ WESe _:
| contabil superior |
| contabil superior =
contabil superior = i
contabil L |
contabil - O
contabil s __ B T
| contabil e |
| contabil e ]

Nicolae DANDIS



User
Прямоугольник


Anexa nr.4
la dispozitia primarului municipiului
Cahul
nr.676- din 25, /1 2020

LISTA NOMINALA
personalului serviciului gestionar al primériei municipiului Cahul beneficiari a
premiului anual pentru rezultatele activititii in anul 2019

Functia

sef serviciu
| inginer-gef
conducator auto

| sudor
sudor

e —— e,

+

lacituy
| lemnar

| electrician
| electrician
muncitor _
| muncitor ]
; muncitor
muncitor
| lacatg
| conducator auto

| ingrijitor incaperi

paznic |
| paznic
| paznic

Nicolae DANDIS



User
Прямоугольник


Anexa nr.5

la dispozitia primarului municipiului

Cahul

nr. 6767 din A5 11 2020

LISTA NOMINALA

personalului Casei Culturii din s.Cotihana, municipiul Cahul, unitate bugetara din
subordinea primiriei municipiului Cahul, beneficiari a premiului anual pentru
rezultatele activitiatii in anul 2019

| Nr. Nume, prenume ‘

conducator artistic

Functia

| specialist

| ingrijitor incaperi
paznic
| paznic
aznic
I pa 1

| paznic o

| muncitor

| conducitor artistic

| ingrijitor incaperi

Nicolae DANDIS


User
Прямоугольник


